ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA

PC n.º 534/2024

Inexigibilidade n.º 005/2024

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço de capacitação de servidores no

“Curso de Formação de Agentes de Contratação, Pregoeiros e Equipes de Apoio, ministrada

pela Prª. Maria Luiza Gonçalves, durante o período de 21 a 23 de fevereiro de 2024.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei n.º 14.133/2021, HOMOLOGO o processo

de Inexigibilidade n.º 005/2024, e o ADJUDICO a empresa CEAP BRASIL SOLUÇÕES

EDUCACIONAIS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA – ME, CNPJ: 24.951.515/0001-35, no valor

de R$ 13.080,00 (treze mil e oitenta reais), em atendimento a Secretaria Municipal de

Administração, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site da Prefeitura Municipal de Sabará.

Sabará, 20 de fevereiro de 2024.

Thiago Zandona Vasconcellos
Secretário Municipal de Administração